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GUM PAROEX 0.12% Intensywne działanie Płyn do płukania,
300 ml
 

Cena: 19,57 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 300 ml

Postać Płyn do płukania

Producent SUNSTAR EUROPE S.A.

Rejestracja

Opis produktu
 

Czy wiesz, że około 70% osób doświadcza problemów z dziąsłami na pewnym etapie życia? Jeśli masz problem z krwawiącymi
dziąsłami nie jesteś sam. Zdrowie dziąseł ma wpływ na stan całego organizmu więc ważne jest aby zwalczać choroby dziąseł tak
szybko jak to możliwe. Seria GUM PAROEX została opracowana przez naszych ekspertów, aby pomóc twoim dziąsłom w powrocie do
zdrowia. Niszczy istniejącą płytkę nazębną oraz powstrzymuje odkładanie się nowej płytki bakteryjnej przez co zapobiega pojawianiu się
kolejnych problemów. Płyn do płukania GUM PAROEX 0,12% Intensywne Działanie to szczególnie dobry wybór po zabiegach
chirurgicznych i ekstrakcjach zębów. Użyj 10 do 15 ml dwa razy dziennie przez 30 sekund po szczotkowaniu, aby szybko zwalczyć
problemy z dziąsłami.

Najważniejsze cechy produktu:

Pomaga zmniejszyć akumulację płytki nazębnej
Pomaga łagodzić wrażliwe dziąsła
Pomaga utrzymać tkanki dziąseł w dobrym zdrowiu
Podwójne działanie systemu zwalczającego płytkę długotrwale niszczy istniejącą płytkę oraz zapobiega rozwojowi bakterii
Miętowy smak
0% alkoholu
Gotowa do użytku - nie wymaga rozcieńczania
Idealna przed oraz po zabiegach chirurgicznych, ekstrakcjach zębów czy osadzeniu implantu

Długotrwałe stosowanie produktów zawierających CHX (diglukonian chlorheksydyny) może czasami powodować przebarwienia zębów.
Ale nie martw się: są one tymczasowe i można je usunąć za pomocą szczoteczki do zębów i dobrej higieny jamy ustnej.

Kiedy używać płynu do płukania jamy ustnej GUM PAROEX
Płyn GUM PAROEX 0,12%CHX pomaga przy stanach zapalnych w jamie ustnej. Jeżeli Twoje dziąsła krwawią, są opuchnięte i
zaczerwienione lub borykasz się z paradontozą (zapaleniem przyzębia), sięgnij po płyn do płukania ust GUM PAROEX. Przyspiesza on
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również gojenie podrażnień w jamie ustnej.

Dzięki swojemu działaniu zwalczającemu płytkę bakteryjną polecany jest także osobom, które z różnych względów nie mogą
szczotkować zębów – choć, oczywiście, nie zastępuje on w pełni szczotkowana!

Jak stosować GUM PAROEX - płyn do płukania jamy ustnej?
Wystarczy odmierzyć ok. 15ml płynu i płukać nim całą jamę ustną przez co najmniej 30 sekund. Płyn nie wymaga rozcieńczania.

Czy płynu GUM PAROEX mogą używać dzieci?
Płyn może być używany przez dzieci powyżej 7. roku życia, ale rekomendujemy uprzednią konsultację z lekarzem stomatologiem. Silne
działania antybakteryjne nie jest wskazane u dzieci ze zdrową jamą ustną.

Jaki jest skład płynu GUM PAROEX?
GUM PAROEX to płyn do płukania jamy ustnej z chlorheksydyną (0,12%) bez alkoholu. Dodatkowo zawiera CPC (Chlorek cetylopirydyny
– 0,05%), który wzmacnia działanie antybakteryjne chlorheksydyny i niweluje toksyny powstające w jamie ustnej. Dzięki temu, że nie
zawiera alkoholu, płyn jest przyjemny w smaku i nie powoduje pieczenia ani palenia w jamie ustnej.
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